КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.05.2015                               с. Большая Салба                          №ВН-22р

О внесении изменений в решение Большесалбинского
Сельского Совета депутатов от 06.04.2015 № ВН-20р
«О положении «Об оплате труда муниципальных служащих»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 8 и пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса
Российской  Федерации,  пунктом  3  статьи  6  Закона  Красноярского  края  от
10.07.2007 г. № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае»,
руководствуясь  Уставом  Большесалбинского  сельсовета,  Большесалбинский
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
   1.  Внести  в  решение  Большесалбинского  сельского  Совета  депутатов  от
15.10.201  №  ВН-48/2  «О  положении  «Об  оплате  труда  муниципальных
служащих» следующие ихменения:
     Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9.  Предельными  размерами  ежемесячной  процентной  надбавки  к
должностному  окладу  за  работу  со  сведениями,  составляющими
государственную  тайну,  и  ежемесячной  процентной  надбавки  к
должностному  окладу  за  стаж  службы  в  структурных  подразделениях  по
защите  государственной  тайны  являются  размеры  указанных  ежемесячных
процентных  надбавок,  предусмотренные  законодательством  Российской
Федерации.
   Выплата  ежемесячных  процентных  надбавок,  указанных  в  абзаце  первом
настоящего  пункта,  осуществляется  в  пределах  установленного  фонда
оплаты труда»
   В  пункте  13  слова  «и  внесением  изменений  в  настоящее  Положение»
исключить.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                                   Ю.Т.Семаев